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Till medlemmarna i Flygplanets Samfällighetsförening 
 

Äntligen vår! 

 

Årets föreningsstämma ska enligt stadgarna hållas senast den 30 april. Då vi fortsatt följer 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer, kommer årsstämman att skjutas till den 26 maj kl 

19.00, då vi hoppas på gynnsammare väder. Stämman hålls utomhus på gräsmattan intill 

gemensamhetslokalen. Befintlig styrelse fortsätter arbetet i föreningen tills dess.  

Valberedningen kommer att presentera ny ordförande och ny revisor.  

Inkomst- och utgiftsstat (budget) har arbetats fram och enligt den blir styrelsens förslag en 

oförändrad samfällighetsavgift på kr 4.500. Handlingar inför stämman kommer att finnas på 

vår hemsida.  

Särskild kallelse kommer att delas ut inför stämman, men notera gärna datumet redan nu. 

 

Råttor och måsar. 

 

Vid stämman i somras diskuterades återigen måsproblemet. Styrelsen har fått kännedom om 

att även råttor förekommer i området. Enligt Anticimex finns både råttor och måsar i samma 

område, där det finns något att äta. Vi uppmanar därför återigen medlemmarna att vara noga 

med att inte lägga ut mat eller på annat sätt locka till sig råttor och måsar. Det är enligt Malmö 

Stads ordningsföreskrifter förbjudet att lägga ut mat på marken. Se även över utegrillar, så att 

där inte finns rester, som kan locka till sig råttorna. Det är inte heller tillåtet att hälla ut matfett 

i avlopp eller dagvattenbrunnar. Detta förser råttorna med mat och kan också orsaka stopp i 

avloppen som vi själva får bekosta.  

Malmö Stad har på sin hemsida information om vad som gäller betr skrikande häckande 

måsar och fågelmatning. Fåglar som stör och råttor i ett område är ett sanitärt problem och är 

varje fastighetsägares ansvar. Om ni ser råttor eller spillning vid er fastighet så kontakta 

snarast ert försäkringsbolag. Hjälp gärna din granne med att hålla efter måsbon. Om vi alla 

hjälps åt får vi ett både trevligare, renare och tystare område att vistas i.  

 

Vi kommer fortsättningsvis inte att hyra ut gemensamhetslokalen under våren. 

 

Om någon har några frågor eller funderingar är ni välkomna att ta kontakt med någon i 

styrelsen. Kontaktuppgifterna hittar ni på vår hemsida. 

 

Hälsningar Styrelsen  

 

Vår hemsida: https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/flygplanets-samf/ 

 

 

 


